

**Autorizatii de Construire emise 2024 - UAT REDIU, jud. Iasi**

Nr. Crt	Numele si adresa solicitantului AC / AD	Denumirea si amplasamentul investitiei pentru care a fost solicitata emiterea AC /AD	Valoarea estimata a investitiei (lei)	Nunarul si data emiterii AC/ AD	Sc. , Sd. , inaltimea, acte proprietate transmise la Primarie	Durata executarii lucrarilor, Valabilitate, Proiectant
1	anonimizat	Construire anexa gospodareasca ,imprejmuire ,organizare santiersi racord utilitati	157,00 lei	1/15.02.2024	Ac 15 mp,Adc 15 mp,Au 9,10 mp	
2	anonimizat	Extindere retea de energie electrica zona Olaru Mihai,loc Breazu str Zambilelor,com Rediu	397,00 lei	2/15.02.2024		
3	anonimizat	Racordare la retea de energie electrica 60 locuinte individuale P+1E Loc Rediu,Etapa 2	2.513,00 lei	3/16.02.2024		
4	anonimizat	Extindere retea Cuzuc FlorinNC 62317 str Fantani,loc Rediu	1.237,00 lei	4/21.02.2024		
5	anonimizat	Extindere conducta de distributie gaze naturalepresiune redusa si bransament PRM	161,00 lei	5/21.02.2024		
6	anonimizat	CONSTRUIRE DOUA CASE P+1E, SUPRAFATA UTILA APROXIMATIV 100 MP	1.980,00 lei	6/26.02.2024	AC C1= AC C2=78,55 mp, AC total=157,10 mp, ACD C1=ACD C2=152,30 mp, ACD total=304,60 mp, AU C1= AU C2= 102,70 mp, AU total=205,40 mp, H max coama=7,80 m, H max streasina=5,60 m	Arh. Paraschiva ZANCA, PROIDEAL SRL
7	anonimizat	Construire locuinta individuala,imprejmuire teren,bazin vidanjabil etans,bransamente utilitati si organizare santier	1.503,00 lei	7/29.02.2024	Ac- 77,7 ;ADC -155,40; Au-108,81;P+1E	24 luni
8	anonimizat	Extindere conducta distributie gaze naturale, bransament si PRM	15.000,00 lei	8/12.03.2024	-Extinderea retelei de gaz cu un tronson de conducta din PE100 SDR11 De63mm si realizarea unui racord gaze naturale presiune redusa din PE100 SDR11 De 32mm	
9	anonimizat	Construire locuinta individuala	219.150,00 lei	9/13.03.2024		
10	anonimizat	Construire locuinta individuala	363.390,00 lei	10/15.03.2024	Ac -94,70;Ad -189,40;Au-140,36	24 luni
11	anonimizat	Construire terasa acoperita pe numarul cadastral 70104	10.000,00 lei	11/15.03.2024	AC=22.20mp, ADC=22,20mp	
12	anonimizat	Construire doua locuinte,organizare santier,bazin betonatvidanjabil,imprejmuire,bransamente utilitati	315.000,00 lei	12/21.03.2024	Ac C1,C2-104,95 mp-total 209,90;Adc total-209,90 mp;Au C1,C2-83,35mp;ADC total-166,70 mp	48 luni

13	anonimizat	Construire doua locuinte individuale,bazin vidanjabil etans,imprejmuire,bransamente utilitati,organizare santier	295.000,00 lei	13/21.03.2024	Ac C1,C2-117,35 mp;Ac total-234,70 mp;Adc 117,35;Adc total-234,70;Au 91,90;Au total 183,90 mp	48 luni
14	anonimizat	Construire locuinta individuala,P+1E,imprejmuire,racord utilitati,bazin vidanjabil etans,fantana,organizare santier	354.500,00 lei	14/21.03.2024	Ac -151,00 mp ,Adc- 233,00mp,Au-178,26mp	24 luni
15	anonimizat	Construire locuinta individuala,P+M,Imprejmuire teren,bazin vidanjabil etans,fantana,bransamente utilitati si organizare santier	188.350,00 lei	15/28.03.2024	Ac-96,82;Ad-188,35;Au:143,2	48 luni
16	anonimizat	Demolare locuinta C2	149.513,47 lei	16/1.04.2024		24 luni
17	anonimizat	Construire locuinta individuala, anexe gospodaresti, bransamente utilitati, fosa septica ecologica, gard imprejmuitor	297.534,00 lei	17/08.04.2024	AcC1-80,10 ;AcC2- 22,14; Ac C3-28,97 ; Ac total 131,21; Adc 190,85	36 luni
18	anonimizat	Construire locuinta individuala, S+P+1E, foisor, bazin vidanjabil etans, organizare de santier	510.255,00 lei	18/09.04.2024	AC=131,90mp, ADC=328,00mp, AU=231,80mp, POT=9,15%, CUT=0,25, S+P+1E, Hmax=8,25m	24 luni
19	anonimizat	Modificare proiect in curs de executie aut. initial cu AC nr. 138/10.08.2023	20.000,00 lei	19/09.04.2024		
20	anonimizat	Construire locuinta individuala, imprejmuire, bazin vidanjabil etans, bransament utilitati , organizare santier	585.500,00 lei	20/11.04.2024	Ac1= 145,00 mp, ADc=279,50 mp, POT=16,15 %, CUT=0,32, S+P+M	
21	anonimizat	Demolare anexă existentă și construire locuinte colective, imprejmuire, bransamente utilitati și organizare de șantier	5.302.557,00 lei	21/16.04.2024	AC1=384,83 mp, AC2=AC3=279,84 mp, AC total=944,51mp, ADC1=1.151,92mp, ADC2=ADC3=853,65mp, ADC total=2.859,22mp, AU1=974,78mp, AU2=AU3=639,22 mp, AU total=2.253,22mp, POT=24,03%, CUT=0,72, Regim de inaltime C1,C2,C3 - S+P+2E, Hmax atic =9,00m	
22	anonimizat	Extindere retea GN + bransamente	21.000,00 lei	22/18.04.2024		
23	anonimizat	Racordare la retea electrica a obiectivului locuinte colective NC 64451, str. Dealul Zorilor, loc. Rediu, jud. Iasi	181.144,65 lei	23/18.04.2024		

24	anonimizat	Construire doua case individuale, imprejmuire teren, bransamente utilitati, bazin vidanjabil etans, organizare de santier	309.000,00 lei	24/22.04.2024	AC1=AC2=66,00 mp, AC total=132 mp, ADC1=ADC2=139,50 mp, ADC total=279,00mp, POT=21,90%, CUT=0,46, Regim de inaltime P+1E, Hmax=7,45m
25	anonimizat	Continuare lucrari executate in baza autorizatiei de construire nr. 86/05.08.2014, pentru"Construuire locuinta, fosa, fantana, bransamente utilitati" - NC 60356	95.172,00 lei	25/23.04.2024	AC=67,98mp; ADC=135,96mp; AU=109,57mp, Hmax=7,26, P+M
26	anonimizat	Construire locuinta individuala, imprejmuire, bransament utilitati si fosa	439.462,32 lei	26/23.04.2024	AC=80,00 mp; ADC=160,00mp; AU=115,00 mp, Hmax=7,45 P+1E
27	anonimizat	Construire locuinta individuala, imprejmuire, bransament utilitati si fosa	439.462,32 lei	27/23.04.2024	AC=80,00 mp; ADC=160,00mp; AU=115,00 mp, Hmax=7,45 P+1E
28	anonimizat	Alimentare cu energie electrica locuinte colective apartinand SC ZORILOR RESIDENCE SRL, LOC. REDIU, COM. REDIU, STR: DEALU ZORILOR, JUD: IASI	210.499,78 lei	28/23.04.202	
29	anonimizat	Construire Podet in Comuna Rediu, judetul Iasi	821.000,00 lei	29/26.04.2024	
30	anonimizat	Racordare la retea de alimentare cu energie electrica loc. colective si cladire multifunctionala	100.301,65 lei	29 A/26.04.2024	
31	anonimizat	Construire locuinta individuala, bransament gaz, construire anexa (magazie, garaj, foisor), amenajare acces din DJ, imprejmuire, bazin vidanjabil etans	184.772,00 lei	30/26.04.2024	Ac150,55mp, ADC=150,55mp, AU=130,27mp; Hmax=4,50m, POT=10,76%, CUT=0,107
32	anonimizat	construire locuinta , imprejmuire, bransamente utilitati	194.433 lei	31/29.04.2024	Ac=156,40 mp, ADC=156,40 mp, AU=91,54 mp; Hmax=5,25 m, POT=25,03%, CUT=0,25
33	anonimizat	Construire locuinta individuala pe teren proprietate, bransament utilitati si organizare de santier	615.806,00 lei	32/30.04.2024	ACC1=117,22 mp, ACC2=73,21 mp, ACTotal=190,43mp, ADCC1=251,55 mp, ADCC2=73,21mp, ADCtotal=324,76mp, AUC1=154,03mp, AUC2=58,08mp, AUTotal=212,11 mp, POT=20,58%, CUT=0,351, Hmax=6,60m

34	<i>anonimizat</i>	Modernizare prin asfaltare sau betonare a aproximativ 125 m drum: Paraului, sat Breazu, Comuna Rediu, jud. Iasi	354.250,60 lei	33/30.04.2024	AC=152,40 mp, ADC=152,40 mp, AU=119,60 mp; Hmax=5,20 m, POT=29,77%, CUT=0,297	
35	<i>anonimizat</i>	Asfaltare a aproximativ 500 m drum : Hătas , sat Rediu, comuna Rediu, jud. Iasi	1.088.593,19 lei	34/30.04.2024		